
* * • * • • • 
* • 
* .. * 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

DOHODA O NAROVNÁNÍ 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

Podpora socializace a interaktivity expozice NPDSV a výstavních prostor správní budovy -
část figuríny 

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Název: 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Zastoupen ve věcech smluvních: 

Ve věcech technických 

dále jen „objednatel" 

Název: 

Sídlo: 

IČ : 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Zastoupen ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 

dále jen „zhotovitel" 

I. Smluvní strany 

Slezské zemské muzeum 

Nádražní okruh 669/31, 7 46 O 1 Opava 

00100595 

CZ00100595 - Není plátce DPH, pouze subjekt 
identifikovaný k dani 

a 
PB model s.r.o. 

Potoční 1247/12, 37316 Dobrá Voda u českých Budějovic 

62496824 

CZ62496824 

li. Shodné prohlášení smluvních stran 

1. Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo č.j. SZM/000488/2022/OPI ze dne 26.4.2022 (dále jen „smlouva'} na 
dílo „PODPORA SOCIALIZACE A INTERAKTIVITY EXPOZICE NÁRODNÍHO PAMÁTNÍKU li. SVĚTOVÉ 
VÁLKY A VÝSTAVNÍCH PROSTOR SPRÁVNÍ BUDOVY - část figuríny•. Po dodání předmětu smlouvy bylo 
zj i štěno, že položkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou zaokrouhleny na celé koruny. Tímto došlo ke 
zkreslení údaje o celkové ceně uvedené ve smlouvě o dílo. Jelikož smlouva byla naplněna, dohodly se smluvní 
strany na uzavřeni této dohody, kterou se zjištěná nesrovnalost narovnává. Jelikož fakturovaná částka odpovídá 
hodnotě nezaokrouhlených položek, nevznikl žádné ze smluvních stran závazek vůči druhé smluvní straně. 

2. Smluvní strany prohlašují, že splněním práv a povinností podle této dohody jsou jejich vzájemná práva a 
povinnosti z příkazní smlouvy zcela vypořádány. 

1 



*** • * 
* .. 
* .. 
* * * 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

Ill. Narovnání 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

1. Smluvní strany uzavřením této dohody prohlašují, že celková nabídková cen čin í 812 490,00 Kč bez DPH, 
DPH čin í 170 622,90 Kč a celková cena vč. DPH činí 983113 Kč . Cena jednotlivých položek bez zaokrouhlení 
je uvedena v příloze této dohody. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda bude zveřejněna ve veřejně dostupném registru smluv dle zákona č. 340/2015Sb., v platném 
zněn í. (Dále jen .Registr smluv"). 

2. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dohody nenaplňuje znaky obchodního tajemství. 

3. Zveřejnění dohody provede objednatel, Slezské zemské muzeum. O datu zveřejnění bude zhotovitel 
informován automaticky, prostřednictvím datové schránky V případě, že objednatel nezveřejn í dohodu v 
Registru smluv do 14 dnů od jejího podpisu, má právo dohodu zveřejnit v Registru smluv druhá smluvní 
strana. 

4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

5. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle , určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

7. Tato dohoda je vyhotovena písemně ve 2 vyhotoveních, podepsaná statutárními orgány smluvních stran, 
z nichž každá strana obdrží jedno vyhotoveni. 

Č.j.: SZM/001812/2022/OP/ 
J/O: SZMOSS00243082 

2 



.. * * " .., 
• • 
* * ...... 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

Příloha • soupis prací se zaokrouhlením na dvě desetinná místa 

P.Č. čtslo 
pclotky 

označeni 
podpol. Popis 

Popis polotky 
A'I/ 

Pokud není uvedeno jinak, figurína v tělové barvě a s abstrakt ní hlavou 

Flexibilní, mohou být polohovány. Se stojanem. 

Výška max. = výška figuriny se stojanem ! ! ! 

Množafvi 
celkem 

9 }5.QO 

MJ 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

Ce11a 
jednotková 

Cena: 
celkem bez 

li>Pllt 

Cenar 
celkem 

včetné21% 
DPH 

3 




